Ростовская область

 Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  №  59
О назначении выборов Главы Весёловского сельского поселения Весёловского района
Принято

Собранием депутатов

16 июня 2014 года
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 5 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 429-ЗС «О выборах Глав муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Весёловское  сельское поселение»,
Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы Главы Весёловского сельского поселения Весёловского района  на 14 сентября 2014 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Новые Зори Маныча».
Глава Весёловского

сельского поселения                                                              А.Н.Ищенко

поселок  Весёлый

16 июня  2014 года

№ 59
PAGE
2